

Dansk Tandlægeforening i samarbejde med Skandinavisk Forening for Parodontologi  
affholder symposium med emnet

## MARGINAL PARODONTITIS OG ALMENLIDELSER

8. – 9. november 2002 i Bella Center, København

– med 28 foredragsholdere fra USA, Sverige og Danmark

Symposiet omfatter følgende hovedtemaer:

- 1 Marginal parodontitis i dag
- 2 Forhold der kan prædisponere for marginal parodontitis og deres terapeutiske konsekvenser
- 3 Mulige følger af marginal parodontitis
- 4 Almensygdomme med mulig relation til marginal parodontitis
- 5 Mulige sammenhænge mellem marginal parodontitis og almensygdomme
- 6 Konsekvenser af de mulige sammenhænge

Du kan se det detaljerede program, og du kan tilmelde dig, ved at gå ind på nettet på adressen: [www.dtfnet.dk](http://www.dtfnet.dk)

Du kan også rekvirere programmet med tilmeldingsblanket ved at ringe til +45 33 48 77 27

Emnet behandles sideløbende i en konference for klinikassistenter og tandplejere



DTF Efteruddannelse - i samarbejde med Skandinavisk Forening for Parodontologi

### ■ STILLING LEDIG

#### Det odontologiske fakultet • Universitet i Bergen

Det odontologiske fakultet ved Universitetet i Bergen (UiB) driver forskning og formidling av forskningsresultater, undervisning og pasient-behandling. En av hovedoppgavene for fakultetet er utdanning av tannleger og tannpleiere samt forskerutdanning og spesialistutdanning innen kliniske fagområder. Fakultetet har to grunnenheter: Odontologisk institutt med hovedansvar for forskning og teoretisk undervisning, og Odontologisk klinikk med hovedansvar for praktisk, klinisk undervisning og pasientbehandling.

Her arbeider ca. 270 personer i hel- og deltidstillinger. Av disse er ca.40 i vitenskapelige stillinger, 15 som forskningsstipendiater og ca. 20 i teknisk/ administrative stillinger tilknyttet Odontologisk institutt. Instituttet har sin hovedbase ved Det odontologiske fakultet Årstadveien 17, men deler av virksomheten er lokalisert til, Overlege Danielsens hus (Årstadveien 21) og Haukeland Universitetssykehuset.

#### Førsteamanuensis (assoc. prof.) ved fagområdet oral kirurgi/oral medisin

Stillingen er knyttet til Odontologisk institutt ved Det odontologiske fakultet og inkluderer en bistilling som overtannlege ved Kjevekirurgisk avdeling, Haukeland Universitetssykehus. Ved fagområdet arbeider ni spesialister i hel- og deltidstillinger og fire kandidater i et 5-års spesialist-utdanningsprogram.

Fagområdet gir teoretisk og klinisk undervisning til odontologi- og medisinstudenter, og til kandidater opptatt i fakultetets organiserte spesialistutdanning. En integrert læringsmodell som fremmer både teoretisk og klinisk tverrfaglighet og integrert blokkundervisning samt fakultetets tverrfaglige implantatklinikk er eksempler der fagområdet spiller en aktiv rolle.

Den kliniske virksomheten er omfattende og inkluderer oral medisin, dento-alveolær kirurgi, avansert ortognatisk kirurgi, ansiktstraumatologi, kjevekonstruksjoner, kjeveleddskirurgi og implantatbehandling, arthroskopi og hyperbar oksygenbehandling av stråleskader. Den kliniske aktiviteten er et solid grunnlag for undervisning, forskning og utvikling og har så vel lokale som regionale funksjoner. Kjevekirurgisk avdeling har egen sengeavdeling i samarbeid med Plastisk-kirurgisk avdeling og du vil bli involvert i avdelingens fungerende vaktordning.

Ditt ansvarsområde som førsteamanuensis (assoc. prof.) vil omfatte teoretisk og klinisk undervisning på alle nivåer, forskning, forskerveiledning, utviklingsarbeid og klinikkadministrasjon.

Du som søker må ha doktorgrad i odontologi eller tilsvarende kompetanse og være godkjent spesialist i oral kirurgi og oral medisin eller kjevekirurgi og munnhulesykdommer. Du bør også ha undervisningserfaring innenfor fagområdet og gjerne klinisk erfaring på regionsykehusnivå.

Om du finner dette interessant og er nysgjerrig på Bergen og Vestlandets vakre natur er du velkommen med søknad til Det odontologiske fakultet - Årstadveien 17 - 5009 Bergen, Norge. Søknadsfristen er 20. september 2002.

For fullstendig utlysningstekst se <http://www.uib.no/stilling>

Ytterlige opplysninger: prof. Sølve Hellem, tlf. +47 55 58 66 55, prof. Knut Tormes, tlf. +47 55 97 27 20, føam. Trond Berge, tlf. +47 55 58 65 92. E-mail: [post@odont.uib.no](mailto:post@odont.uib.no)





## Tannhelsetjenesten

### Jobb på Sørlandet ?

Aust-Agder fylkeskommune tilbyr attraktive stillinger i noen av de mest populære områdene på Sørlandet. Fylket har et behagelig klima og variert naturmiljø. Trivelige kystbyer, praktfull skjærgård og særpregede dalførere med rike kulturelle tradisjoner. Besøk fylkeskommunens hjemmeside: [www.aa-f.kommune.no](http://www.aa-f.kommune.no).

Tannhelsetjenesten har 29 tannlege team fordelt på 17 klinikker med moderne utstyr og Opus journalføringssystemer. Det er planlagt en ny struktur med større, tidsmessige klinikker for å kunne tilby et godt faglig og sosialt miljø.

Følgende stillinger er ledige:

#### 1/2 tannlegestilling, Bykle

Bykle ligger øverst i Setesdal. Vannkraftkommune med særdeles gode offentlige tilbud. Turist- og vintersportssenteret Hovden ligger i kommunen. Moderne klinikk for én tannlege. Kommunen er behjelpelig med å skaffe bolig. Stillingen kan kombineres med utleie av klinikk eller provisjonsordning på betalende klientell. Informasjon om kommunen: [www.setesdal.com](http://www.setesdal.com).

#### 1 tannlegestilling, Evje

Evje ligger nederst i Setesdal, 60 km fra Kristiansand. Moderne klinikk med to tannlege team. Ambulering til nabokommuner 1–2 dager i uken. Kommunen er behjelpelig med å skaffe bolig. Informasjon om kommunen: [www.e-h.kommune.no](http://www.e-h.kommune.no).

#### 1 tannlegestilling/klinikk sjef, Lillesand

Lillesand ligger sentralt på Sørlandet, 30 km fra Kristiansand med «Blindleia» og dyrepark i umiddelbar nærhet. Kort avstand til Kjevik lufthavn. Moderne tannklinikk i Lillesand sentrum med to tannlege team og tannpleier. Det tilbys hjelp til å skaffe bolig. Informasjon om kommunen: [www.lillesand.kommune.no](http://www.lillesand.kommune.no).

#### 1 tannlegestilling, Gjerstad

Gjerstad kommune ligger lengst øst i Aust-Agder, 30 km fra Risør. Området er rikt på natur og kultur og har gode kommunikasjoner (Sørlandsbanen og E-18). Moderne klinikk for tannlege og tannpleier. Kommunen er behjelpelig med å skaffe bolig. Informasjon om kommunen: [www.gjerstad.kommune.no](http://www.gjerstad.kommune.no).

### Tannlegestillinger; Arendal og Grimstad

Ledige vikariater med gode muligheter for fast tilsetting.

For alle stillingene gjelder:

- Begynnerlønn: Lønnstrinn 51.
- Stabilitetstillegg: kr 10 000 ved tiltredelse, opptrapping til kr 70 000 etter 6 år.
- Bonusordning.
- Flyttegodtgjørelse.

Fylkeskommunens lønnsystem er for tiden under revisjon, og det forventes større grad av lokal og individuell lønnsfastsettelse. Muligheter for provisjonsordning og utleie av klinikk. Tannhelsetjenesten i Aust-Agder tilstreber skreddersydde løsninger tilpasset den enkeltes behov og interesser.

Nærmere opplysninger om stillingene fås hos:

Fylkestannlege Jan Ask tlf. 37 00 58 80. Fax 37 00 58 89. e-post: [jan.ask@aa-f.kommune.no](mailto:jan.ask@aa-f.kommune.no).

Søknad vedlagt kopier av vitnemål og attester sendes:

Fylkestannlegen i Aust-Agder, Vestre gate 2, 4836 Arendal.

*Søknadsfrist: 27. september 2002.*

## Oslo – Norway

Excellent opportunity to join prestigious well-established, high-quality, fee for service private orthodontic practice with talented staff in downtown Oslo. A full time associate position leading to practice buy-in. Ideal opportunity to change your lifestyle. Serious enquiries and CV to e-mail: [lynsig354@cs.com](mailto:lynsig354@cs.com), cell-phone no. + 47 41 02 72 49 or fax + 47 22 55 86 05

## Østlandet

Vikar under svangerskapspermisjon ønskes til privat praksis med tre tannleger i Elverum fra desember – 02. Stor pasient-tilgang i et kjempetrivelig miljø. Henv. Kirkestua Tannlegekontor v/ Moen, tlf. 62 41 08 55 (j) / 62 42 56 41 (p).

**Meget variert – spennende jobb** på pasienter med stort behandlingsbehov. Vi søker vikar i et år i full stilling pga. svangerskapspermisjon ved tannlegesenteret i Rakkestad – Østfold – fra medio des. d.å. Dyktige sekretærer, godt miljø, Siemensstyr. Henv. Tannlege Jostein Løkensgard. Tlf./faks 69 22 15 55, e-post; [tnl.sent.jl@c2i.net](mailto:tnl.sent.jl@c2i.net). Adr. Storgt. 42, 1890 Rakkestad.

## Tannpleier, Halden ( deltid)

Vi ønsker en tannpleier til vårt tannhelseteam med 3 tannleger. Vi tilbyr varierte arbeidsoppgaver i et trivelig, og godt fagmiljø. Lønn etter avtale. Søknad med attester og vitnemål, samt helseattest sendes til: Tannlegene på Wiels plass, v/ tannlegene Ellen C. Haagensen og Bjørn Mørk Knutsen, Wiels plass 2, 1771 Halden. Tlf. 69 21 10 60, e-post; [ellen.cath@tannlegene.no](mailto:ellen.cath@tannlegene.no)

## Heltidsstilling

(Kan ev. deles i 2 stillinger) ledig i meget travelt praksis i Oslo. Henv. tlf. 22 30 89 64 / 41 03 81 70.

## Assistenttannlege

søkes 2 ganger i uken Oslo – Nord-Øst. Opus. Tiltredelse snarest. Henv. Tlf. 22 25 55 42 el. 41 22 38 82.

## Arendal

Assistenttannlege søkes til travelt allmennpraksis fra august-02. Hel eller deltid. B.mrk 2-11/02.

*Tannhelsetjenesten i Akershus er organisert som en institusjon med fylkestannlegen som øverste faglige og administrative leder. Tjenesten er delt inn i 8 distrikter som ledes av overtannlege. Totalt har vi ca. 300 ansatte og ca. 100 klinikker. Budsjettet for 2002 er brutto 115 mill. kroner. Vi behandler alle grupper av pasienter av det prioriterte klientell.*

## LØRENSKOG – ENEBAKK - RÆLINGEN DISTRIKT

I Lørenskog – Enebakk - Rælingen distrikt er det ledig 100% fast helårsstilling som

### TANNLEGE

Arbeidsstedet er for tiden **Fjellhamar tannklinikk**, med ambulerende to dager pr. uke til **Flateby tannklinikk**.

Fjellhamar tannklinikk er en moderne klinikk beliggende sentralt i Lørenskog kommune. Klinikken har 5 behandlingsrom og egen resepsjon med fast bemanning. Det benyttes Opus Dental i pasientadministrasjonen.

Flateby tannklinikk ligger nord i Enebakk kommune, ca 20 km fra Lillestrøm. Klinikken ligger i et kjøpesenter, den har 2 behandlingsrom hvorav det ene er bemannet med tannpleier 3 dager pr. uke.

Det er også ledig vikariat i 100% helårsstilling som

### TANNLEGE

på spesialklinikk ved **Akershus universitetssykehus** i Lørenskog. Klinikken behandler henvisede pasienter under narkose, lystgass og sedasjon. Fortrinnsvis behandles pasienter fra alle de prioriterte grupper, men også noe betalende voksent klientell.

Det er en fordel med tilleggsutdannelse i lystgassanalgesi, men ingen forutsetning. Sannsynlig varighet til 31.12.2002. Tiltredelse så snart som mulig.

Nærmere opplysninger gis av overtannlege Trygve Nesheim, tlf. 67 90 40 80, evt. 91 14 61 60. Søknad sendes: Overtannlegen i Lørenskog – Enebakk - Rælingen distrikt, Postboks 78, 1472 Fjellhamar.

## SKEDSMO – NITTEDAL DISTRIKT

I Skedsmo – Nittedal distrikt er det ledig et vikariat for

### TANNLEGE

i 40% skoleårstilling fram til 31.12.2002. Vikariatet kan bli av lengre varighet. Arbeidsstedet er for tiden **Skedsmokorset tannklinikk**. Klinikken har 4 behandlingsrom og benytter Opus Dental i pasientadministrasjonen.

Nærmere opplysninger gis av overtannlege Live Kristine Utnes, tlf. 63 89 10 91, evt. 95 18 58 78. Søknad sendes: Overtannlegen i Skedsmo – Nittedal distrikt, Nittedalsgt. 59, 2000 Lillestrøm.

## ØSTRE ROMERIKE DISTRIKT

I Fet – området er det ledig 30% fast helårsstilling og 20% vikariat i helårsstilling som

### TANNLEGE

fram til sommeren 2003. Det kan bli aktuelt med forlengelse av vikariatet. Stillingene kan hvis ønskelig reduseres til skoleårstillinger. Klinikken har 2 behandlingsrom, men denne skal innlemmes i ny sentralklinikk som er under prosjektering.

I Vormsund er det ledig et vikariat for

### TANNLEGE

i 40% skoleårstilling fram til 31.12.2003. Klinikken har 2 behandlingsrom og bruker Opus Dental i pasientadministrasjonen.

Stillingene kan kombineres.

Nærmere opplysninger gis av overtannlege Jan Hvosløf, tlf. 63 91 03 60, evt. 94 18 89 75. Søknad sendes: Overtannlegen i Østre Romerike distrikt, Postboks 57, 2151 Årnes

### Felles for stillingene

Arbeidet består i behandling av alle prioriterte grupper. Det kreves faglig dyktighet og gode samarbeidsegenskaper. Den som ansettes må kunne uttrykke seg flytende og lett forståelig på norsk/skandinavisk. Det er anledning til å leie klinikk til privat praksis.

Lønn etter avtale. Pensjonsinnskudd trekkes med 2%. Skoleårstillingene har 12,5% trekk for skoleårets fridager. CV, samt kopi av autorisasjon, vitnemål og attester vedlegges søknaden. **Søknadsfrist: 20.09.2002**



## Asker

Til tannlegepraksis i vekst, sentralt i Asker søkes assistenttannlege ca. 3 dager per uke. Fremtidig overtakelse, snarlig eller på sikt, kan også være aktuelt. B.mrk 3-11/02.

## Oslo

Deltidsstilling til moderne praksis, Oslo 4. Ny unit og Opus data. Gjerne en tannlege som har påbegynt eller skal begynne på spesialist eller videreutdannelse. Gåavstand til Tannlegehøgskolen. Ev senere overtakelse for rette vedkommende. Henv. Tnl. Røskeland. Tlf. 22 18 19 23.

*Tannhelsetjenesten i Akershus er organisert som en institusjon med fylkestannlegen som øverste faglige og administrative leder. Tjenesten er delt inn i 8 distrikter som ledes av overtannlege. Totalt har vi ca. 310 ansatte og ca. 100 klinikker. Budsjettet for 2002 er brutto 115 mill. kroner. Vi behandler alle grupper av pasienter av det prioriterte klientell.*

## Tannhelsetjenesten

### TANNLEGER - Faste stillinger

I Asker distrikt er det ledig to helårsstillinger som tannlege. Arbeidsstedene er for tiden ved to moderne sentralklinikker med fire behandlingenheter. Det er anledning til å leie klinikk til privatpraksis på kveldstid. Klinikksjef-funksjoner vurderes tillagt stillingene.

Vi tilbyr varierte arbeidsoppgaver som omfatter behandling av alle prioriterte grupper. Vi søker faglig dyktige tannleger med bred klinisk erfaring, helst fra offentlig tannhelsetjeneste. Gode samarbeidsegenskaper er nødvendig. Den som ansettes må kunne uttrykke seg flytende og lett forståelig på norsk/skandinavisk.

Lønn etter avtale.

Pensjonsinnskudd trekkes med 2 %.

Ny attest for tuberkulinstatus må fremlegges før tiltredelse.

Nærmere opplysninger gis av overtannlege Anne-Marie Gropen, tlf. 66 76 50 60, evt 91 54 33 02.

Søknad vedlagt CV med kopi av autorisasjon, vitnemål og attester sendes: Overtannlegen i Asker distrikt, postboks 174, 1371 ÅSKER.

**Søknadsfrist: 20.09.2002.**

**Akershus  
fylkeskommune**



**Møre og Romsdal  
fylkeskommune**

*Ledige stillingar*

### FYLKESTANNLEGEN - ÅLESUND TANNHELSEDISTRIKT

Den offentlege tannhelsetenesta omfattar 5 tannhelsedistrikt med 40 tannklinikkar, omlag 200 tilsette og eit brutto driftsbudsjett på omlag 84 mill. kroner i 2002. Tannhelsetenesta er ein av 6 sektorar i fylkeskommunen med fylkestannlegen som etatsjef.

## Overtannlege for Ålesund tannhelsedistrikt

Stillinga som overtannlege i Ålesund tannhelsedistrikt blir ledig frå 1. september 2002.

Arbeidsstad vil vere ved tannklinik i Spjelkavik.

Overtannlegen er fagleg og administrativ leiar av den offentlege tannhelsetenesta i distriktet som omfattar kommunane Ålesund, Sula og Giske.

Distriktet har 4 klinikkar med 13 tannlegestillingar og omlag 35 tilsette.

#### Kvalifikasjonskrav:

- Utdanning som tannlege, helst med tilleggsutdanning innan samfunnsodontologi og/eller administrasjon
- Leiareigenskapar og samarbeidsevner
- Brei klinisk røynsle, helst med leiarerfaring frå offentlig tannhelseteneste

#### Lønsvilkår:

- Løn etter avtale

#### Andre vilkår:

- Pensjonsordning i KLP og elles vanlege fylkeskommunale tilsetjingsvilkår
- Ny attest frå tuberkulinprøve eller røntgenundersøking av lungene, ikkje eldre enn 3 månader, må leggst fram før tiltreding
- Det kan bli gitt høve til auka klinisk verksemd
- Den som blir tilsett, kan rekne med å få dekt flyttekostnader etter nærare avtale

Nærare opplysningar hos fylkestannlege Odd Bjørdal, tlf. 71 25 87 70.

Søknad vedlagt attesterte kopiar av vitnemål og attestar skal sendast til: Møre og Romsdal fylkeskommune, Fylkestannlegen, Fylkeshuset, 6404 Molde.

**Søknadsfrist: 20. september 2002.**

MEIR INFORMASJON OM FYLKESKOMMUNEN OG FLEIRE LEDIGE STILLINGAR PÅ INTERNETT:  
WWW.MR-FYLKE.ORG OG WWW.JOBBNORD.NO

CICERO BY



**Oslo kommune  
Tannhelseetaten**

Tannhelseetaten har 200 årsverk og et bruttobudsjett på vel 80.mill.kroner. Oslo er p.t. delt inn i 3 tannhelsedistrikter og en spesialavdeling, samt administrasjon for hele virksomheten.

## Tannlege II

**KPO nr. 114708**

2 faste stillinger, ltr. 34 - 46 (kr. 288 200 - kr. 355 700), er ledig for snarlig tiltredelse. Arbeidstid 36 t/uke.

Tjenestested vil være i våre tannhelsedistrikter. Det kreves odontologisk embetseksamen, gode samarbeidsegenskaper og faglig dyktighet. Yrkeserfaring fra offentlig tannhelsetjeneste er en fordel, men ingen betingelse. Ny attest for tuberkulinstatus må fremlegges før tiltredelse. Det følger pensjonsordning med stillingene.

E-post:postmottak@tannhelseetaten.oslo.kommune.no

**Kontaktperson:** Bjørg L. Saltroe, tlf. 23 43 00 00/14

**Søknad sendes:** Tannhelseetaten, personal- og org.avdelingen, Hagegata 23, 0653 Oslo innen 13.09.2002.

Vi ber om at bekreftede kopier av vitnemål og attester vedlegges søknaden. Referanser må oppgis.



**Tannhelseetaten**  
Hagegata 23 , 0653 Oslo

## ■ STILLING SØKES

### Tannlege (eks. vår 2002)

søker stilling som assistenttannlege i Oslo-området (ca. 1 times radius). Tiltredelse kan skje snarest. Henv. Lars Jomås, tlf. 91 56 36 76

### Oslo og Omegn

Tannlege eks 2002 søker deltidstilling som assistenttannlege i Oslo og omegn. Henv Nilsen tlf 41 21 45 05

## ■ KJØP – SALG – LEIE

### PRAKSIS TIL SALGS I KONGSVINGER

Grunnet alder ønsker jeg å selge min praksis. Praksisen er en del av et helsesenter med bl.a. leger, kiropraktorer og fysioterapeuter. Det er et spennende tverrfaglig miljø hvor tannlegen er medspiller i et helhetlig helseteam. Hver terapeut driver sin egen praksis, men det er noen fellesaktiviteter og funksjoner. Tannlegekontoret har to fullt utstyrte behandlingsrom med 5 år gamle units. Praksisen er i full drift med tannlege, tannpleier og tannlege-sekretær. Tidspunkt for overdragelse er fleksibelt. Gunstig betalingsordning.

Henvendelse: Tannlege Åge Ånerud, Frisk Fokus Helsesenter. Markensveien 4, 2212 Kongsvinger.  
Tlf. kontor: 62 81 29 68,  
privat: 62 96 76 46.  
Faks: 62 81 47 64.  
E-post: [anerud@east.no](mailto:anerud@east.no)

### Oslo sentrum

Tannlegepraksis til salgs grunnet dødsfall. Sentralt beliggende i Oslo sentrum. God pasienttilgang. Hurtig avgjørelse. B.mrk. 1-11/02

## ■ DIVERSE

### Utstyr selges

TURBOCID- Helautomatisk desinfeksjonsmaskin for turbin, vinkelstykke selges. Kontakt: Tannlege Andreas Tomasgaard  
Tlf: 70 07 60 67 mellom 1200-1230 hverdager.

### Utstyr til salgs

FinDent Quint unit, stålmontert våtsug, m/ sprøyte, motor, turbin, Satelec scaler og Lysta herdelampe.  
FinDent 4500 operasjonsstol  
Faro S-2000 operasjonslampe  
Henv. Tvorg, tlf. 22 42 34 10

### Utstyr til salgs

Brukt Flex Unit ca. 15 år  
Can Can stol,  
Darvy lampe, lys på turbin/vinkelstykke.  
Alt virker.  
Til salgs kr. 15 000,-  
Durr Kompressor m/ lufttørker  
Til salgs kr 5000,-  
Tlf. 37 02 28 24

### Til salgs

Phillips secondent rtg. Apparat m/ timer.  
Kr. 5000,-  
2 stk. Dürr sugemotor til salgs  
kr. 3000,- pr. stk.  
Tlf: 37 02 28 24

DIGITALE BILLEDLØSNINGER

# trophy

RVG 5™ digitalrøntgen gir mer detaljrike og pålitelige bilder enn noe annet system! 26 linjepar/mm! Hele 5 års garanti. Leasing fra 1.850,- pr. måned/0,- kontant.

STV Pro™ intraoralt digitalkamera har nå integrert lyskilde og hele 72° synsfelt! Leasing fra 1.200,- pr. måned/0,- kontant.



66 800 718

Tonne Dental

[www.tonnedental.no](http://www.tonnedental.no)



Interiørarkitekt MNL

Tryggve Slettebø

4315 Sandnes \* tlf 51677049

[www.intark.no](http://www.intark.no)

# Bien Air

[ba-scan@bienair.com](mailto:ba-scan@bienair.com)

[www.bienair.com](http://www.bienair.com)